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ЕзменеIшй ,, доrrопrr"rоЬ в постановление администации Нигирского
сеJIьского поселения Нrпсолаевского муншипauьного района Хабаровского црая оl
0l .l l .202l Ns б l-па

Ашrипистрацпя Нrrгкрскою ceJrьcкom посеJIенtrя
IIколаевскоm муЕпцппальЕого райоЕа Хабаровскоm крм

ПОСТАIIОВЛЕНИЕ

с. Нимрь

В сосrгвgrYгвии с пунктом 2 поgгшrоЁлевия адмIfiIистрации Нигирского
сеJIьскою пdселеIп{я Николаевского мушпцfiIального рiйона Хабаровского Kparl от
0l ноября 2021 г. Ns 61-па <О перетIЕе главньD( админис!раторов доходов бюдже-
та Нигrrрскоrо сеJIьского посеJIеIlиrr Ншсолаевского мушп[rпаJIьного района Хаба-

ровскою црая>) админисгрщия Нигирского сеIБского поселеl{ия ffuколаевского
IчfуЁшцшrшьЕого района Хабаровского IФая '

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Перечень глiвIlьD( администраторов доходов бюджgга Нигирского ce,rlb-

ского поселения ffuколаевского муниципального района Хабаровского црая>,

угверждетшый постановлением адмйнистршцп,I Нигирского сельского поселения
сrг 11 ноября 202l r. Ns бl-па <О перечне главньD( администраторов доходов бюд-
жсга НигирскоFо сеJIьского поселенIя Николаевского муI дц{п:шьного района Ха-
баровского црая)) иuIожитъ в новой редакции, согласно цриложению к настоящему
постановJIению.

2. Опубликовать Еастоящее постtlноыIение в <<BecTt*lKe [lигирского сельско-
го посеJIенпя IIrтколаевского муIrшцшaшьного района Хабаровского црая) и разме-
стить на офшцапьном сай:ге адмишлстрацшr Нвмрского сельского посеJ-Iения в

информшlионво-тслекоммуникациот*rой ссги <йrrгернег>.
3. Наgгоящее пост!lновление вступает в сI4rry со дЕя его подпис:rния и приме-

Еrlется к Iц):lвоOтношениям, возникаюпшм при состzlвлении и исполIlснии бюджета
Нrгпрского с€JIьского поселеншI Николаевёкого муницип:rльного района Хабаров-
ского крм, начиншI с бюдкgга gа 202З год и Еа rшановьЙ период 2024 п 2025 rо-
дбвl

Глава сgrьского посеJIепIдI А.В. Кущ
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Приложение

к постановлению администрации
Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципЕIльного
района Хабаровского края

от лоZ .tоLзN" б k<_

пЕрЕчЕнь
главн ых адм инистраторов доходов бюджета Нигирс кого сел ьского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

Код глав-
ного адми-
нистратоDа

Код вида (подвида) до-
ходов бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджgга (наименование кода
вида (подвида) доходов бюджgга }Iигирского сельского поселениrl

1 ) 4

l l82 Федсральная нit'tоговая служба
182 1 01 02010 01 0000 l l0 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых явJu{ется HaJlo-

говый агент, за искJIючением доходов, в отношении которых исчисление и уплата
нzrлога осуществляются в соответствии со статьями 227 ,227 .| и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

182 l 0з 02230 0l 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению
между бюджсгами субъекгов Российской Федерации и местными бюджgгами с

учетом установленных дифференчированных нормативов отчислений в местные
бюджsты

182 10з 02240 01 0000 l l0 .Щоходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюратор-
ных (инжекгорньш) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами
субъекгов Российской Федерачии и местными бюджетами с учетом установлен-
ных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджgты
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,Щохолы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подtежащие распределению
между бюджgгами субъекгов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установлеtшых дифференцированншх нормативов отчислений в местные
бюджеты

l82 1 03 02260 01 0000 l l0 ,Щоходы от уrrлаты акцизов на прямогонный бензин, подIежащие распределению
между бюджегами субъекгов Российской Федерации и меgгными бюджетами с

учетом установленных лифференцированных нормативов отчислений в местные
бюджеты

182 Налог, взимаемый с на,rогоплательщиков, выбравших в качестве объекга наJIого-
обложения доходы

l82 1 05 01020 0l 0000 l l0 На.пог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекrа налого-
обложения доходы, уменьшенные на величиЕу расходов

l82 1 05 03010 0l 0000 l l0 Единый сельскохозяйственlлый налог
182 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объ-

ектам налогообложения, располоr(енным в границtlх сельских поселений
l82 1 06 04011 02 0000 l l0 Транспортный налог с организаций
182 1 06 04012 02 0000 l00 Транспортный налог с физических лиц
l82 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположен-

ным в границах сельских поселений
l82 1 06 06043 l0 0000 l l0 Земельный наJIог с физических лиц, обладающих земельным участком, располо-

женным в границах сельских поселений
2 914 Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
9l4 l 08 04020 01 0000 l l0 Государственнtut поцuIина за совершение нOтаришlьных действий должностными

лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с за-
конодатсльпыми актами Российской Федерации на совершение нотариа,rьных дей-
ствий

9l4 1 1l 05025 10 0000 120

/ч[

.Щоходы, получаемые в виде ареЕдной платы, а также средства от прод ки права
на закпючение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселеrtий (за исключением земельных участков муниципальных бюдхgгных и ав-
,гоIl()мных еждений

l82 1 03 02250 0l 0000 l l0

1 05 0l0l0 0l 0000 1l0

1 06 010з0 10 0000 l l0

l 06 06033 10 0000 l l0
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9l4 l l l 05075 l0 0000 l20 ,Щоходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений

(за иск.пючением земельных участков)
914 1 l1 09045 l0 0000 l20 Прочие поступления от использования имуществц находящегося в собственности

сельских поселений (за исключением имуlцества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предпри-
ятий, в том числе казенных)

9l4 l lз 02065 l0 0000 lз0 .Щохолы, поступ:lющие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с экс-
плуатацией имущества сельских поселений

9|4 l lз 02995 l0 0000 1з0 Прочие доходы от компенсации затрат бюджsтов сельскшх поселений
9|4 l lб 10100 l0 0000 140 Щенежные взысканиJI, [lалагаемые в возмещение ущерба, причиненного в резуль-

тате }lезаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части
бюджетов сельских поселений)

914 1 l7 01050 l0 0000 l80 Невыясненные поступлениJI, зачисляемые в бюджgгы сельских поселений
1 17 05050 l0 0000 180 Прочие ненaulоговые доходы бюджетов сельских поселений

914 2 02 1600l l0 0000 150 дотации бюджgгам сельских поселений на выравнивание бюджgгной обеспечен-
ности из бюджетов муниципальных районов

914 20229999 l0 0000 l50 Прочие субсидии бюджетам сельских поселении
Субвенции бюджегам сельских поселений на государственную регистрацию актов
грФкданского состояния

2 02 з59з0 l0 0000 l 50

Субвенции бюджетам сельских посе.ltений на осуществление первичного воинско-
го учета на территориях, где отслствуют военные комиссариаты

914 2 02 400|4 l0 0000 l50 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из
бюджетов муницип:lльных районов на осуществление части полномочий по реше-
нию вопросов местного значенлul в соответствии с закпюченными соглашениями

9|4 20z49ool t00000 l50 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет
средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

9\4 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
9l4 2 07 05020 l0 0000 l50 Посryпления от денежных пожертвованrlй, предоставляемых нерезидентами полу-

чатеJlям средств бюджsтов сельских поселений
9|4 Прочие безвозмездные постуIlления в бюджgгы сельских поселений

914

9l4

914 202з5118 10 0000 l50

2 07 050з0 l0 0000 180
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9l4 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осу-

ществлениJl возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излиш}iе взысканные
суммы

914 2 19 60010 l0 0000 l50 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, име-
ющих целевое нaвначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

945 Финансовое управление администрации
Николаевского муниципального района Хабаровского крм

945 1 17 01050 10 0000 180 Невыяоненные постуIшения, зачисляемые в бюджsт сельских поселений
945 2 08 05000 10 0000 l80 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осу-

ществлениJ{ возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на изЛишне взыскаЕные
суммы
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